UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO OESTE DO PARANÁ
UNICENTRO

RESULTADO FINAL -  EDITAL No 04/2022

A Comissão Julgadora do Processo Seletivo para Tradutores, Assessores e Revisores para o

Centro de Escrita da Unicentro, no uso de suas atribuições, faz saber:

1. Os/as seguintes candidatos/as foram aprovados/as nesta seleção com bolsa de
tradutor/a, assessor/a e revisor/a:

1. João Tiago Gaspar Cozechen - bolsa profissional graduado
2. Marcos Angel de Carvalho Eing - bolsa graduando
3. Leonardo Schimiloski - bolsa graduando

2. Os/as seguintes candidatos/as foram aprovados/as nesta seleção como aptos/as para
integrar a equipe do Centro de Escrita da Unicentro como voluntários, sem bolsa neste
momento, mas contemplados para receber bolsa (a critério da Direção do Centro), e
dispensados da necessidade de passar por novo processo seletivo caso haja possibilidade de
abrir outras vagas para bolsa no futuro, exclusivamente a convite e critério da Direção:

4.      Rieli Tainá Gomes dos Santos
5.      Bruno Henrique D’ Assunção
6.      Elaine Pereira Lustosa
7.      Débora Queren Santos de Godoi

Guarapuava, 15 de dezembro de 2022

Prof. Dr. Ron Martinez
Coordenador Geral do AWARD

Profª Drª Ana Raquel F. F. Campos
Coordenador/a do AWARD na Unicentro